
B+W 007 filtr ochronny, Clear Filter (82mm, T-
Pro, tytanowe wykończenie, MRC Nano, 16x
ulepszony, super slim, Premium)
Indeks: 245534 Producent: B+W Kod producenta: 1097741

Cena: 699.00 zł

Opis

B+W 007 filtr ochronny, Clear Filter (82mm, T-Pro, tytanowe
wykończenie, MRC Nano, 16x ulepszony, super slim,
Premium)
Producent: B+W

Filtr ochronny B+W Clear Filter o średnicy 82mm to idealny sposób na ochronę Twojego obiektywu przed zabrudzeniem,
piaskiem i wodą rozbryzgową. Dzięki wysoce przezroczystemu szkłu ochronnemu, filtr nie wprowadza żadnego
niepożądanego zabarwienia ani działań promieni UV.

Dodatkowo, powłoka MRC 7 + 1 zapewnia wysoką transmisję i maksymalną antyrefleksyjność, co stanowi idealną ochronę
przed niepożądanymi refleksami i zniekształceniami na zdjęciach. Nano-zewnętrzna warstwa pozwala łatwo utrzymać filtr w
czystości i zmniejsza zadrapania, zapobiega również osadzaniu się brudu i parowaniu.

Filtr ochronny B+W Clear Filter został wykonany z niezwykle trwałych materiałów, takich jak tytanowe wykończenie i lina
premium. Bardzo wąska oprawka filtra zapobiega winietowaniu i umożliwia używanie filtra z krótkimi obiektywami
szerokokątnymi. Produkt został stworzony w Niemczech przez Schneider Kreuznach, wiodące przedsiębiorstwo
specjalizujące się w filtrach fotograficznych i optyce od ponad 100 lat.

Absolutnie neutralny: idealna ochrona soczewek. Wysoce przezroczyste szkło ochronne nie ma działania promieni UV
ani przedłużającego czynnika. Idealnie chroni Twój obiektyw przed zabrudzeniem, piaskiem, wodą rozbryzgową itp.
Powłoka MRC 7 + 1 zapewnia wysoką transmisję i maksymalną antyrefleksyjność. Dodatkowa nano-zewnętrzna
warstwa zapewnia dzięki ekstremalnemu efektowi lotosu łatwe czyszczenie i zmniejsza zadrapania, zapobiega
osadzaniu się brudu i parowaniu.
Lina premium: tytanowe wykończenie. Bardzo wąska oprawka filtra, 15% cieńsza niż XS-Pro zapobiega winietowaniu
również z krótkim obiektywem szerokokątnym (rozpoczynającym od 12 mm APS) – z gwintem przednim do osłony
obiektywu lub osłony przeciwsłonecznej.
Wyprodukowano w Niemczech: Schneider Kreuznach (B W) - Twój specjalista od mechaniki precyzyjnej w zakresie
filtrowania, fotografii, optyki i precyzji od ponad 100 lat!

język: french
waga przedmiotu: 0.06 kilograms
Liczba części: 1
typ efektu filtra fotograficznego: Ultrafiolet



Stan Nowy

marka: B+W
ogólne słowo kluczowe: B+W, 1097741, Filtr ochronny, Filtry do aparatu fotograficznego, B+W 1097741 CAMERA
LENS FILTERS, Filtr B + W Camera Lens., Filtr ochronny B + W
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 1097741
poziom wodoodporności: not_water_resistant
waga opakowania przedmiotu: 0.099 kilograms
producent: B+W
liczba pudełek: 1
rozmiar gwintu filtra fotograficznego: 82 millimeters
numer modelu: 1097741
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: B+W 007 filtr ochronny, Clear Filter (82mm, T-Pro, tytanowe wykończenie, MRC Nano, 16x
ulepszony, super slim, Premium)
materiał: szkło

Parametry
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